
 
 

Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М  

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА                                     
                                            

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

        14.12.2018                   г. Симферополь                               № 100 

 

О внесении изменений в 

постановление председателя 

Симферопольского городского 

совета от 18.01.2018 № 3 «Об 

утверждении состава 

Общественного совета 

муниципального образования 

городской округ Симферополь 

Республики Крым» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования городской округ 

Симферополь Республики Крым, решением 79-й сессии Симферопольского 

городского совета I созыва от 13.12.2017 № 1454 «Об Общественном совете 

муниципального образования городской округ Симферополь Республики 

Крым», постановления председателя Симферопольского городского совета от 

12.11.2018 № 89 «О доформировании состава Общественного совета 

муниципального образования городской округ Симферополь Республики 

Крым», представления временного исполняющего полномочия главы 

администрации города Симферополя от 30.11.2018 № 18128/24/01-41; 

18572/24/01-28, с учетом письма Общественной палаты Республики Крым         

от 06.12.2018 № 279/01-09 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Ввести в состав Общественного совета муниципального образования 

городской округ Симферополь Республики Крым Заикина Алексея 

Валентиновича, члена Региональной общественной организации «Федерация 

гребли на байдарках и каноэ Республики Крым». 

2. Внести изменения в постановление председателя Симферопольского 

городского совета от 18.01.2018 № 3 «Об утверждении состава 

Общественного совета муниципального образования городской округ 

Симферополь Республики Крым» (далее – постановление) добавив в 

приложении к постановлению слова: 
 

«ЗАИКИН 

Алексей Валентинович 

- член Региональной общественной 

организации «Федерация гребли на 

байдарках и каноэ Республики Крым»;» 



 

3. Отделу пресс-центра управления муниципальной политики аппарата 

Симферопольского городского совета Республики Крым (Перфилова Н.Н.) 

разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Симферопольского городского совета. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами аппарата Симферопольского городского совета 

Республики Крым Федоркова А.Н. 

 

 

 

Председатель  

Симферопольского городского совета                                  В.Н. Агеев 

 

 

 

 

 

 


